

Charles R. Swindoll - 2 - sprawy rodzinne

Charles R. Swindoll

Charles R. Swindoll - 2 - sprawy rodzinne

Produkt chwilowo niedostępny

Kategorie:

Multimedia > Wykłady > MP3

15,00 zł

numer katalogowy: CDA/0446

Pełnia Życia - Seria 2 - Sprawy rodzinne - format MP3 w jakości 128 kbps

Rodzina. Źródło największej radości albo... największego rozczarowania.

Sprawy rodzinne to dla wielu z nas powód do łez. Najwięksi bohaterowie historii, o ironio, nierzadko byli w swoich rodzinach źródłem frustracji i irytacji. Ludzi odnoszących sukcesy na arenie publicznej a jednocześnie szczęśliwych małżonków i rodziców jest w dziejach ludzkości jak na lekarstwo. Z drugiej strony, najpiękniejszy uśmiech może pojawić się tylko tam - w rodzinie. Udane życie rodzinne to według Bożych standardów sukces większy niż uznanie społeczne czy zasobność portfela. Co więc robić? Chuck Swindoll radzi: Inwestuj w swoich najbliższych!

Polski lektor - Zygmunt Karel

Zawartość CD:

Inwestowanie w rzeczy trwałe (56'02')

Jak przywrócić rodzinie dopływ świeżego powietrza (47'54')

Jak przetrwać lata wyzwań (45'16')

Rozpraw się z poczuciem winy z przeszłości (47'33')

Wypatruj tego na czym możesz polegać (45'04')

Charles R. Swindoll

Znany amerykański biblista, teolog i mówca, Charles (Chuck) Swindoll, jak mało kto potrafi zainteresować przesłaniem Pisma Świętego.

Umiejętnie demontuje nieporozumienia i mity, łączy rozległą wiedzę z lekkością przekazu i poczuciem humoru, rzuca światło na trudne kwestie, wydobywa z Biblii praktyczne wskazania, dotyczące dużych i małych problemów współczesnego człowieka. Ze swadą i precyzją porusza w swoich wykładach takie kwestie jak: finanse, rodzina, relacje z dziećmi, integralność w życiu zawodowym, stres, równowaga psychiczna, rozwój osobowości, walka z przeciętnością i złymi nawykami, skuteczne przywództwo, problemy zachodniej cywilizacji, duchowy wymiar życia, więź z Bogiem.

Wykłady Chucka Swindolla tłumaczone są na wiele języków i emitowane przez setki radiostacji na całym świecie. W samych Stanach Zjednoczonych można je usłyszeć w ponad 1500 ogólnokrajowych i lokalnych stacjach radiowych. Nadawane są również w języku hiszpańskim i portugalskim (Ameryka Południowa), arabskim (Afryka Północna), niemieckim, rosyjskim, rumuńskim, chińskim oraz indonezyjskim, a od roku 2011 także po polsku.

Fundacja IFL-Polska: rzetelnie o Biblii, praktycznie o życiowych wyzwaniach

www.iflpolska.pl



www.facebook.com/IFLPolska

Rok wydania: Październik 2015

Nośnik: CD-MP3

Gatunek: Wykład